檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：沈珮琴

電子信箱：pcshen@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉2611

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國106年08月03日

發文字號：逢圖字第1060050040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(報名表.pdf、簡章.pdf)

主旨：本校辦理「圖書資訊專業學分班(第十四期)」，請鼓勵貴

校教師及行政人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、為擴展圖書館專業能力進修的管道，滿足中小學教師、行

政人員、圖書館工作人員之需求，本校開設圖書資訊專業

學分班。學員修習完成全部課程，可獲得二十學分證明，

進而具備中學圖書館專業人員之任用資格。

二、學分班即日起至106年8月31日受理報名，檢附招生簡章及

報名表，請轉送貴校圖書館、教務處、資訊中心等相關單

位，並請張貼公告。

三、報名諮詢：本校圖書館 沈珮琴小姐，電話：04-24517250

轉2611，電子郵件：pcshen@mail.fcu.edu.tw。相關資訊

請參考逢甲大學圖書資訊專業學分班網頁：http://web.l

ib.fcu.edu.tw/credit_class/。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-08-03
12:27:45